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FTTH Spule vorkonfektioniert, AP FiberDose, R&M, 4 x LCAPC 

Beschreibung 

Kurze Installationszeiten in den Wohnungen. FTTH AP 
Dose R&M vorkonfektioniert mit 4x LCAPC auf Kartonspu-
le für einfachen direkten Einzug aus Kartonbox.  
 Zugelassen von Swisscom.

Bestellungen telefonisch oder über 

fiberwork.ch/de/shop.htm

Technische Eigenschaften 

· Dose Abmessung LxBxH 88x88x22mm
·  Material PC + ABS, reinweiss (RAL9010)
· 	Montageart AP Schutzklasse IP 20
·  Anwendung im trockenen Innenbereich
·  Kabel 1x4 9/125µm G.657.A2 Cca gelb 2.3mm
·  Spule ØxH 230x75 Box LxBxH 245x245x85

Lieferumfang

·  FTTH AP Dose mit Montageplatte, Metall
·  2x Kupplung LCAPC (FBW) duplex SM grün mit
	 integrierter selbstschliessender Laserschutzklappe
· 	Stecker 4x LCAPC (FBW) vorkonfektioniert
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